
Российская Федерация 

Новгородская область, Новгородский район 

Администрация Пролетарского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 23.05.2022 № 98 
п. Пролетарий 

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии, 

утвержденной Постановлением Администрации Пролетарского 

городского поселения от 20.09.2018 № 165/1 

В целях профилактики наркомании, токсикомании, алкоголизма и 

табакокурения на территории Пролетарского городского поселения, в 

соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.11.2020 
№733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической 

политики Российской Федерации на период до 2030 года», Федеральными 

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Пролетарского городского поселения, Администрация Пролетарского 

городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 .Внести изменения в состав антинаркотической комиссии 

Пролетарского городского поселения, утвержденный Постановлением 

Администрации Пролетарского городского поселения от 20.09.20 18 № 165/1 
(Приложение 1). 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Пролетарский 
Вестник» и на официальном сайте в сети Интернет Администрации 
Пролетарского городского поселения. 

Глава городского поселения Д.Н. Гаврилов 



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Пролетарского городского 
поселения от 20.09.2018 №165/1 

СОСТАВ 

Антинаркотической комиссии 

Председатель комиссии: 

- Гаврилов Дмитрий Николаевич - Глава Пролетарского городского 

поселения; 

Заместитель председателя комиссии: 

- Владимирова Юлия Владимировна - заместитель Главы Администрации; 

Секретарь комиссии: 

- Васильева Ольга Викторовна - ведущий служащий Администрации; 

Члены комиссии: 

- Иванова Светлана Ивановна - директор МАУ «Пролетарский РДКиД»; 

- Измайлова Наталья Анатольевна - куратор Юнармейского отряда 

Пролетарского городского поселения; 

- Васильёнов Николай Владимирович - представитель Молодежного совета 
при администрации Пролетарского городского поселения; 

- представители: 

МАОУ «Пролетарская СОШ» (по согласованию); 
Медицинский работник ГОБУЗ НЦРБ (по согласованию); 
Представитель МО МВД России «Новгородский» (по согласованию). 


